


Résultats Femmes
Results Women   22ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Sandra IZBASA Roumanie 9.700 9.350 10.000 9.350 10.000 9.400 28.100

2 Melanie MARTI Suisse 9.700 9.200 9.900 9.175 9.600 9.050 27.425

3 Isabelle SEVERINO France 9.800 8.425 9.600 8.625 10.000 9.450 26.500

4 Bing HAN Chine 9.700 8.100 10.000 9.400 9.400 8.700 26.200

5 Sakiko OKABE Japon 9.400 9.000 9.500 8.750 9.400 8.350 26.100

6 Ariella KAESLIN Suisse 9.800 9.400 9.300 8.600 9.600 8.000 26.000

7 Marina PROSKURINA Ukraine 9.700 9.100 10.000 9.150 9.400 7.725 25.975

8 Aisha GERBER Canada 9.700 9.175 9.600 8.200 9.700 8.550 25.925

9 Anja BRINKER Allemagne 9.400 8.850 9.700 8.775 9.500 8.300 25.925

10 Emilie LE PENNEC France 8.800 7.400 9.400 8.850 9.900 9.375 25.625

Saut
Vault

Barres Asymétriques
Uneven Bars

Poutre
Beam

Sol
Floor
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Résultats Hommes
Results Men   22ème Mémorial Arthur Gander Morges

Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

Note Départ
Content 
Value

Note
Score

1 Haibin TENG Chine   10.000 9.750   9.700 9.425 9.700 9.325 9.500 8.350 36.850

2 Jordan JOVTCHEV Bulgarie 9.000 8.450   10.000 9.625 9.700 9.325 9.100 8.650   36.050

3 Naoya TSUKAHARA Japon   9.700 8.650 9.700 9.150 9.700 9.150 9.500 8.900   35.850

4 Thomas ANDERGASSEN Allemagne   10.000 9.350 10.000 9.100   9.700 9.100 8.800 8.200 35.750

5 Rafael MARTINEZ Espagne 9.600 8.900 9.800 9.350     9.500 8.900 9.500 8.450 35.600

6 Yann CUCHERAT France   9.200 8.500   9.300 8.850 10.000 9.650 9.100 8.200 35.200

7 Patrick DOMINGUEZ Suisse 9.900 8.950   9.400 8.450 9.900 9.500 9.100 8.150   35.050

8 Andriy ISAYEV Ukraine   9.600 9.050 9.700 8.900 9.800 8.400 9.200 8.650   35.000

9 Claudio CAPELLI Suisse 9.500 9.000 9.400 8.150   9.800 9.525 8.600 7.700   34.375

10 Dimitri KARBANENKO France 10.000 8.800 9.400 8.500   9.800 9.200   9.500 7.850 34.350

11 Razvan SELARIU Roumanie 5.300 5.000   9.900 9.100 9.900 8.850   9.500 8.250 31.200

Sol
Floor

Cheval d'Arçons
Pommel Horse

Barres Parallèles
Parallel Bars

Barre Fixe
High Bar

Anneaux
Rings

Saut
Vault
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Résultats Sol Femmes
Results Floor Women   22ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Femmes
Women

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Isabelle SEVERINO France 10.000 9.450 9.450

2 Sandra IZBASA Roumanie 10.000 9.400 9.400

3 Emilie LEPENNEC France 9.900 9.375 9.375

4 Melanie MARTI Suisse 9.600 9.050 9.050

5 Bing HAN Chine 9.400 8.700 8.700

6 Aisha GERBER Canada 9.700 8.550 8.550

7 Sakiko OKABE Japon 9.400 8.350 8.350

8 Anja BRINKER Allemagne 9.500 8.300 8.300

9 Marina PROSKURINA Ukraine 9.400 7.725 7.725

Sol
Floor
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Résultats Barres Parallèles
Results Parallel Bars Men   22ème Mémorial Arthur Gander

Prix Spécial Arthur Gander

Morges
Suisse / Switzerland

Rang
Rank

Hommes
Men

Pays
Country

Total
Score

Note Départ
Content Value

Note
Score

1 Yann CUCHERAT France 10.000 9.650 9.650

2 Haibin TENG Chine 9.700 9.325 9.325

3 Thomas ANDERGASSEN Allemagne 9.700 9.100 9.100

4 Rafael MARTINEZ Espagne 9.500 8.900 8.900

5 Naoya TSUKAHARA Japon 9.500 8.900 8.900

6 Andriy ISAYEV Ukraine 9.200 8.650 8.650

7 Jordan JOVTCHEV Bulgarie 9.100 8.650 8.650

8 Patrick DOMINGUEZ Suisse 9.100 8.150 8.150

9 Claudio CAPELLI Suisse 8.600 7.700 7.700

Barres Parallèles
Parallel Bars
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Un grand MERCI à nos sponsors principaux: 


